Parce d̄ne. p̄ce anie ctus.
 ⁊ opus tuū in ea nō de/
 spicias sed eaz ab inferis pro/
 tua pietate liberare digneris.
 amē. **R**ogo te fili p̄ genitricē
 tuā gl̄iosam. p̄ annūciationē
 tuā. p̄ aduentū tuū. per incar

nationē tuā ⁊ natulstatem tu
 az. p̄ circūcisionē ⁊ baptisimū
 tuū. p̄ apparitionē ⁊ oblatōez
 tuā. p̄ frīg^o tuū ⁊ lassitudinē
 tuā. p̄ ieiuniū tuū ⁊ famē ⁊ s̄s/
 tim tuā. p̄ réptationē ⁊ victori/
 am tuā. p̄ sacratissimā cenaz
 tuā. p̄ traditionē tuā ⁊ patiaz
 tuā. ⁊ p̄ oēs passiōes ⁊ angu/
 stas tuas q̄s in carne p̄tulisti
 p̄ illā tristitiā quaz habuisti.
 q̄n dixisti cristis est ania mea
 vsq̄ ad mortē. **R**ogo te vt su/
 scīpias aīam famulī tuī. **P**er
 verba tuā amarissimī doloris
 q̄n clamasti. hely hely lama/
 zababni miserere anie famul/
 tute **A**. ⁊ da ei requiē sempitē/
 nā. **R**ogo te fili dei p̄ sangui/
 nē tuū atq̄ sudorē. p̄ captiui/
 tatē ⁊ vincula ⁊ nudationem
 tuā. p̄ flagella ⁊ d̄anationem
 tuā. p̄ purpureā ⁊ clamidem
 coecineā ⁊ sceptrū arundine/
 um. p̄ colaphos ⁊ alapas. per
 spineā coronaz. p̄ irrisiones et
 cōtumelias tuas. p̄ d̄anatoez
 tuā p̄ quā innocens agne dei
 d̄anar^o es p̄ omēs passiōes
 ⁊ dolores ⁊ angustias ⁊ mise/
 rias q̄s passus es p̄ p̄ctis nr̄is
 mītere aīe famulī tuī. **A**. ⁊ li/
 bera eā de penis iferni. **R**ogo

te fili dei per crucē tuā et per clas-
nos tuos. et per quos vulnera
tua. et per omnia membra tua assumpta
pra de ymine maria. et per mortem
tuā preciosissimā. per scilicet tuū
spīrītū quē in manū patris promē-
disti. cōmendo dñe aiām famulī
tui. **R.** ut libare eam digneris
ab omnibus penis. **R.** Rogo te
fili dei. per defossum latrunculū tuū. per
sanguā et sanguinē ex ea manātes
res. per exedās tuas scilicet scilicet fu-
neris per sepulturā tuā. per dis-
scensionē tuā ad inferos. et per
illas sanctas aias quās inde ex-
duxisti ut educas aiām famulī
tui. **R.** ex omnibus penis. **R.** Rogo te fili
dei per gloriosam resurrectionē
tuā et admirabilē ascensionē
tuā et per illū honorē quē est ex-
altata caro tua quā assumpsisti
ex brachiō ymine maria. **R.** Rogo
te per illa sacra verba gaudij quibus
transiens ex hinc inde ad pa-
trē solatus es apostolos tuos di-
cēs. non vos relinqvā orpha-
nos veni ad vos. **R.** Et per illam
promissionē quā promissisti ap-
tulis tuis quā ad celos ascendisti. di-
cens. vado ad patrem et miseram
vobis spīrītū pacificū. **R.** Rogo te per
illā visitationē et solatiōem.
quā solatus es apostolos dicēs. Pa-

tristitia vestra. **R.** et in gaudiū per verba sacra le-
ticie et solatiōis rogo te et mo-
neo ut quicquid animae famulī tui.
in carne posita peccavit miseri-
cor driter remittere digneris. et
eā in eterne salutiōis partem
restituere. **R.** Rogo te per aduētum
recti iudicij ut libes eā a morte
et eterna. amen.

Obscuro te per omnem pietatē et
indulgētiam quā contulisti viuis
et defunctis ab initio seculi us-
que ad hodiernū diē ut indul-
gentiā quā semp optauit me-
real accipe. **R.** Rogo te per amorē
et honorē scilicet diuinitatis. et illi-
us dilectionis quā habuit di-
uinitas ad humanitates. quā
eā dignissime assumpsisti. et tu
scitē deus. **R.** Agros orbeos yschis
ros athanatos eleyson ymas
ut miseraris anie famuli tui.
R. peccata eius dimittere digne-
ris. et a magno mortalitatē eaz
erue. et societati scilicet restituere.
R. Qui viuis et regnas deus.

Item oratio pro defunctis
dicenda a trāsuentibus per cimiteriū
Alete omnes fideles cum
Anie quae corpora hic requi-
escunt in puluere. xps qui vos re-
demit suo sacratissimo sangui-

ne dignet vos a peccatis et penis
per his debitis liberare. et angel
lorum choris sociare amen.

**Alia de eodem de qua habetur
xl. dies indulgentiarum.**

Agere omnes fideles aie det
vobis requiem ille qui est propter nos
Iesus Christus filius dei vivus. qui natus
est de immaculata virgine pro nostra
omniumque salute. et vos redemit
suo precioso sanguine. benedicat
vos et a penis liberet. faciatque
vos resurgere in die resurrectionis
et iudicii. et angelis suis in celis
associatis secum sine fine gaudet
qui vivit. Requiem eternam dona
eis domine. et lux perpetua luceat
eis. **Primum. Ave maria. A porta**

Quis cuius inferi. Oratio
miseratione aie fidelium re
quiescunt. a iabam famulorum famu
larumque tuarum omniumque fidelium. habet
vobis in christo descendentium da spiritus
veniam peccatorum ut a cunctis reati
bus absoluti tecum sine fine le
tent. pro eodem christum. **Oratio**
pro preservatione loci et salute com
munitatis.

Omnie te congregationis
sui christe propter opus. que elegisti
locum istum ad servandum nobis et ad
tua precepta ibi custodienda. da
nobis in hoc loco pacem et salutem
mentis et corporis et concordiam. et pe

ram caritatem ut sobriam simplices.
et ceteri ac unanimiter precepta
tua custodiamus. **Commoderetur**
ta cum noie. et professio servet in
ope. **Fac rectores nostros secundum vo
luntatem tuam et necessitatem nostram ut
re timeant et tua sancta precepta cu
stodiant et nos pro charitate ut
ligant et dirigant. Custodi domine
locum istum ab omni qui perit et scan
dalo. et ab omnibus insidiis et per
turbationibus diaboli. Tu domine
qui istam congregationem ad glorificandam
domini sancti nomen tuum in hoc loco
adunari voluisti. Da nobis
sancti angelum tuum de celo. qui nos
pregarum visitet et defendat. ne
patiamur detrimere aiaz nostram.**